

Årsredovisning

för

Claesson Koivisto Rune Arkitektkontor AB

556503-4724

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Rune, Styrelseledamot
2023-04-28

Styrelsen för Claesson Koivisto Rune Arkitektkontor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom arkitekt- och designbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 684	8 224	7 146	12 166
Resultat efter finansiella poster	5 693	1 240	416	3 149
Soliditet (%)	79	57	58	61

Nettoomsättningen har ökat med 30 % jämfört med 2021. Detta beror bland annat på att royaltointäkterna och arkitektuppdragen ökat igen efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 200	20 100	2 070 930	1 310 725	3 501 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 310 725	-1 310 725	0
Årets resultat				4 310 924	4 310 924
Belopp vid årets utgång	100 200	20 100	3 381 655	4 310 924	7 812 879

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 381 655
årets vinst	4 310 924
	7 692 579

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 491,02 kronor per aktie)	4 500 000
i ny räkning överföres	3 192 579
	7 692 579

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 684 397	8 224 390
Övriga rörelseintäkter		3 236 310	1 052 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 920 707	9 276 406
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-234 238	-459 361
Övriga externa kostnader		-2 171 751	-2 424 918
Personalkostnader	2	-6 387 401	-5 114 366
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 483	-12 484
Övriga rörelsekostnader		-50 421	-42 318
Summa rörelsekostnader		-8 856 294	-8 053 447
Rörelseresultat		5 064 413	1 222 959
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		615 915	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		7 933	258
Räntekostnader och liknande resultatposter		4 996	16 611
Summa finansiella poster		628 844	16 869
Resultat efter finansiella poster		5 693 257	1 239 828
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-205 000	464 000
Summa bokslutsdispositioner		-205 000	464 000
Resultat före skatt		5 488 257	1 703 828
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 177 333	-393 103
Årets resultat		4 310 924	1 310 725

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	180 988	193 471
Inventarier, verktyg och installationer	4	95 600	95 600
Summa materiella anläggningstillgångar		276 588	289 071
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	7 001	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 001	1
Summa anläggningstillgångar		283 589	289 072
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		723 154	1 379 605
Fordringar hos koncernföretag		145 782	145 782
Övriga fordringar		703 475	371 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 526 235	1 714 424
Summa kortfristiga fordringar		4 098 646	3 611 176
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 277 233	7 206 532
Summa kassa och bank		9 277 233	7 206 532
Summa omsättningstillgångar		13 375 879	10 817 708
SUMMA TILLGÅNGAR		13 659 468	11 106 780

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 200

100 200

Reservfond

20 100

20 100

Summa bundet eget kapital

120 300

120 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 381 655

2 070 930

Årets resultat

4 310 924

1 310 725

Summa fritt eget kapital

7 692 579

3 381 655

Summa eget kapital

7 812 879

3 501 955

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 700 300

3 495 300

Summa obeskattade reserver

3 700 300

3 495 300

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

456 593

413 374

Skatteskulder

855 931

0

Övriga skulder

485 045

3 258 379

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

348 720

437 772

Summa kortfristiga skulder

2 146 289

4 109 525

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 659 468

11 106 780

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år:
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda har varit	8	8

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 656	249 656
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	249 656	249 656
Ingående avskrivningar	-56 185	-43 701
Årets avskrivningar	-12 483	-12 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 668	-56 185
Utgående redovisat värde	180 988	193 471

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 268	122 268
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 268	122 268
Ingående avskrivningar	-26 668	-26 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 668	-26 668
Utgående redovisat värde	95 600	95 600

Not 5 Andelar i koncernföretag

Smaller Objects AB Säte Antal/Kapitalandel 556838-6741 Stockholm
77/77%

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	645 000	645 000
Omklassificeringar	7 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	652 000	645 000
Ingående nedskrivningar	-644 999	-644 999
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-644 999	-644 999
Utgående redovisat värde	7 001	1

Uppgifter om eget kapital och resultat AB 85 624 Eget Kapital -26 586 Resultat Smaller Objects

Stockholm 2023-04-26

Mårten Claesson
Mårten Claesson

Ola Rune
Ola Rune

Eero Koivisto
Eero Koivisto

Min revisionsberättelse har lämnats

Mats Blennå
Mats Blennå
Godkänd revisor
